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Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego we współpracy z
Warmińsko-Mazurską Filharmonią im. Feliksa Nowowiejskiego już po raz szósty
organizuje Ogólnopolski Konkurs Wokalny, którego patronem jest założyciel i
długoletni pedagog śpiewu solowego mławskiej szkoły muzycznej-Zdzisław Skwara
(1920-2009). Jak co roku zmagania konkursowe podzielone są na kategorie
studentów i absolwentów wyższych szkół muzycznych oraz uczniów szkół
muzycznych II stopnia.

Występy konkursowe oceniać będzie w tym roku jury w następującym składzie:

prof.dr hab. TADEUSZ PSZONKA - przewodniczący jury, Akademia Muzyczna
im.K.Lipińskiego we Wrocławiu
mgr MICHAŁ GOGOLEWSKI - zastępca przewodniczącego jury, Państwowa
Szkoła Muzyczna I i II st.im.A.Krzanowskiego w Mławie
dr hab. ANNA FABRELLO - Akademia Muzyczna im.Stanisława Moniuszki w
Gdańsku
dr hab.PIOTR SUŁKOWSKI - prof. nadzwyczajny Akademii Muzycznej im. F.
Nowowiejskiego w Bydgoszczy, Dyrektor Naczelny i Artystyczny Warmińsko-
Mazurskiej Filharmonii im.Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie
mgr WILHELM TARASZKIEWICZ - sekretarz jury, Dyrektor Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie

Przesłuchania konkursowe w szkole muzycznej w Mławie są otwarte dla publiczności
i układają się następująco:

środa, 19 kwietnia 2017 r. - sala koncertowa szkoły muzycznej w Mławie

godz.12:00 - uroczyste otwarcie konkursu

12:10-15:40 - przesłuchania I etapu w kategorii Studenci i Absolwenci Akademii
Muzycznych

wstęp wolny

czwartek, 20 kwietnia 2017 r. - sala koncertowa szkoły muzycznej w Mławie

godz.11:00-13:00 0 przesłuchania I etapu w kategorii Uczniowie Szkół Muzycznych II
st.



godz.14:30-18:00 przesłuchania II etapu w kategorii Studenci i Absolwenci Akademii
Muzycznych

wstęp wolny

piątek, 21kwietnia - sala Filharmonii w Olsztynie

godz.19:00 - przesłuchania etapu finałowego w obu kategoriach z towarzyszeniem
orkiestry filharmonii pod dyrekcją Piotra Sułkowskiego

UWAGA! Etap z orkiestrą symfoniczną w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej
biletowany.

Rezerwacja biletów https://bilety.filharmonia.olsztyn.pl/

sobota, 22 kwietnia - sala koncertowa szkoły muzycznej w Mławie

godz.17:00 - ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i koncert laureatów

wstęp wolny

Serdecznie zapraszamy!

https://bilety.filharmonia.olsztyn.pl/
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